1

皖建招协„2024‟3 号

关于召开安徽省建筑工程招标投标协会
第六届会员大会暨六届一次理事会的通知

各会员单位:

根据换届工作安排，经省住房和城乡建设厅、省民政厅同

意，决定于 2024 年 1 月 30 日在合肥召开安徽省建筑工程招标

投标协会第六届会员大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.听取和审议协会第五届理事会工作报告；

2.审议并表决协会章程、会费收取及管理办法等；

3.选举第六届理事会、常务理事会、负责人及监事会等；

4.“合普杯”优秀论文征集获奖单位颁奖仪式。

二、会议时间及地点

1.报到时间:1 月 29 日下午 14:30～18:00；

2.会议时间:1 月 30 日上午 8:30～12:00，会期半天；

3.会议地点: 安徽金陵大饭店 3 楼银桥厅（合肥市滨湖新

2

区广西路 2666号）。

三、参会人员

1.协会全体会员单位及新申请入会的会员单位代表；

2.“合普杯”论文征集活动获奖单位代表。

四、注意事项

1.本次会议不收取任何费用，住宿统一安排，费用自理；

2.请参会人员于 2024年 1月 24日前将参会回执（见附件）

发送至协会秘书处电子邮箱 67362150@qq.com。

秘书处联系人：袁栋文，0551-62876486,17333231023。

酒店联系人：赵荣荣，18305519883。

2024 年 1月 15日

抄送：省住房和城乡建设厅、省民政厅，省社会组织管理局。

3

附件：

安徽省建筑工程招标投标协会第六届会员大会参会回执

姓名 性别 工作单位及职务 手机号码

住

宿

要

求

1.住宿：

□不需要住宿      □需要住宿：□标准间（    间）/□单间(    间)

2.时间：

入住时间：    月     日至     月     日。

注：1.请参会代表务必填写清楚所需要房型、房间数以及住宿时间，以便安排会务接待。

2.请于 1月 24日前发送协会秘书处电子邮箱：67362150@qq.com。